
SERVICII DE SCOATERE DIN UZ STINGATOARE DE INCENDIU

I.D.: 43005165

Data publicarii	06.02.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.899,00 RON - 1.899,00 RON

Descriere: SERVICII DE SCOATERE DIN UZ STINGATOARE DE INCENDIU STINGATOR Tip: P6 = 181 Buc. X 9,00 lei = 1629,00 lei fara TVA STINGATOR Tip: G3 = 18 Buc. X 8,00 lei = 144,00 lei fara TVA STINGATOR Tip: G6 = 6 Buc. X 9,00 lei = 54,00 lei fara TVA STINGATOR Tip: SM6 = 8 Buc. X 9,00 lei = 72,00 lei fara TVA Total: 1.899,00 lei fara TVA Facturarea serviciilor prestate se va efectua pentru fiecare locatie in parte.
